

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И НЕЙРОХИРУРГИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	989	988	0	511	277	200	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1282	1281	0	557	440	284	0	0	0
из них женщин	986	985	0	446	316	223	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ АППАРАТ																							
1	Главный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного врача по хи-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	рургической части																						
6	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного врача по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 1																							
12	Заведующий отделением, врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
13	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 2																							
32	Заведующий отделением, врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
33	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
34	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
35	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение № 1																								
52	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
53	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
54	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
55	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
56	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
57	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
58	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
59	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
60	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
61	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
62	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
63	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
64	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Травматолого-ортопедическое отделение № 2																								
79	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
80	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
81	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
82	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

83	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
84	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
85	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
87	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
88	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
89	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение № 3																								
96	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
97	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
98	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
99	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
100	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
101	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
102	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
103	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
104	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
105	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Врач-торакальный хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
113	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
114	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
115	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Травматолого-ортопедическое отделение № 4																								
116	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
117	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
118	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
119	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
120	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
121	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
122	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
123	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

124	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
125	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение № 5																								
132	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
133	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
134	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
135	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
136	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
137	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
138	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
139	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
140	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
141	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение для детей																								
155	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
156	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
157	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
158	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
159	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
160	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
161	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
162	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
163	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
164	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

165	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
166	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
167	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
168	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
169	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
170	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
171	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
172	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
173	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
174	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
175	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
176	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
177	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
178	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
179	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
180	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение костно-гнойной инфекции																								
190	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
191	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
192	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
193	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
194	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
197	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
198	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
199	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

207	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение микрохирургии глаза-офтальмо-травматологический центр																								
216	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
217	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
218	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
219	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
220	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
221	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
222	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
223	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
224	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
225	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
226	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
227	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
228	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
229	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
230	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
231	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
232	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
233	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
236	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
237	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
238	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
239	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
240	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
241	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
242	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
243	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
245	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
246	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
247	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
248	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

249	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Санитарка операционной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение микрохирургии конечностей																								
268	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
269	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
270	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
271	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
272	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
273	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
274	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
275	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
276	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
277	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
278	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
279	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
281	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
282	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
283	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
284	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
285	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
286	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
287	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
288	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
289	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
290	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

291	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии на 12 коек																								
294	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
295	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
296	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
297	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
298	Врач-стажер по анестезиологии и реанимации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
299	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
300	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
301	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
302	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
303	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
304	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
305	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
306	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
307	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
308	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
309	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
310	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
311	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
317	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
318	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
319	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение анестезиологии и реанимации																								
321	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
322	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
323	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
324	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
325	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
326	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
327	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
328	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
329	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

529	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологический кабинет																								
541	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный штат																								
547	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

571	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Медицинская сестра (кабинет ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Санитарка (кабинет ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение интенсивной терапии гипербарической оксигенации																							
582	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
583	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
584	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
585	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
586	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологическое отделение																							
589	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
590	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
591	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
592	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
593	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
594	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
595	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
596	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
597	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
598	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
599	Врач-рентгенолог КТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
600	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
601	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
602	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
603	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
604	Старший рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
605	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

650	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657	Санитарка (кабинета МРТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Санитарка (кабинета МРТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Санитарка (кабинета КТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Санитарка (кабинета КТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Санитарка (кабинета КТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662	Санитарка (кабинета КТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
663	Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
664	Врач клинической лабораторной диагностики биохимического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
665	Врач клинической лабораторной диагностики биохимического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
666	Врач клинической лабораторной диагностики биохимического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
667	Врач клинической лабораторной диагностики биохимического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
668	Врач клинической лабораторной диагностики иммунологического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
669	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
670	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
671	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
672	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
673	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
674	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
675	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
676	Врач-бактериолог бактериологического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
677	Врач-бактериолог бактериологического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

704	Лаборант иммунологического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
705	Санитарка клинического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Санитарка клинического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Санитарка бактериологического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Санитарка бактериологического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Санитарка бактериологического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Санитарка бактериологического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Санитарка бактериологического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Санитарка иммунологического отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Санитарка биохимического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Санитарка биохимического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																							
715	Заведующий отделением, врач- физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
722	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

733	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
738	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	Инструктор по лечебной физкультуре	н	е	т				к	а	р	т	ы												
741	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
744	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение патологической анатомии																								
747	Врач - патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
748	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
749	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Научно-клиническое отделение																								
750	Заведующий научным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
763	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория инновационных технологий в лабораторной диагностике																								
764	Заведующий научным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел координации научных исследований и прогнозирования																								
768	Заведующий научным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

770	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
772	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
779	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отделе																								
781	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
783	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
784	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
785	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
786	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
788	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
789	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
790	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
791	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
792	Медицинский регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793	Медицинский регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Медицинский регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
795	Медицинский регистратор рентгеноархива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
796	Медицинский регистратор рентгеноархива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
797	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
799	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Заведующий отделом, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная стерилизационная																								
801	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
805	Старшая медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия																									
806	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
811	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
813	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Бухгалтер по расчетам с работниками 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Бухгалтер по расчетам с работниками 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Бухгалтер по расчетам с работниками 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Бухгалтер по финансову учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Бухгалтер по финансову учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Бухгалтер по учету хозяйственных материалов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Бухгалтер по учету хозяйственных материалов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Бухгалтер по учету хозяйственных материалов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Инженер по защите информации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Инженер по защите информации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825	Бухгалтер по учету мадикаментов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Бухгалтер по учету мадикаментов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
828	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
829	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
830	Бухгалтер по учету калькуляции продуктов питания 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
832	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

833	Бухгалтер по учету основных средств 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Бухгалтер по учету основных средств 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
835	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Специалист по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Специалист по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Специалист по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
839	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
840	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
841	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический отдел																							
842	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
843	Инженер пожарной охраны 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
844	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
845	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
846	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
847	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
848	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственное подразделение																							
849	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
850	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
851	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
852	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
853	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
854	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
855	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
856	Лифтер 2 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
857	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
858	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
859	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
860	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
861	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
862	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
863	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
864	Уборщик территорий 1 кв.р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
865	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
866	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
867	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

868	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
869	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
870	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
871	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
873	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
875	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
876	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
877	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Переплетчик документов 2 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
879	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
880	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
881	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
882	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
883	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
885	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
886	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
887	Каменщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
889	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
890	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
891	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

902	Слесарь-мантехник 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Сторож 1 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Сторож 1 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905	Сторож 1 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
913	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
914	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
916	Оператор электронного набора и верстки 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
917	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
918	Столяр строительный 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																							
919	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
920	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Машинист по стирке и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	спецожежды 1 кв. р.																						
927	Машинист по стирке и ремонту спецожежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Машинист по стирке и ремонту спецожежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Машинист по стирке и ремонту спецожежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Машинист по стирке и ремонту спецожежды 1 кв. р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Швея 2 кв.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
932	Швея 2 кв.р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
933	Дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
934	Дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
935	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
936	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
937	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Повар 3 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
939	Повар 3 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
940	Повар 3 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
941	Повар 3 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
942	Повар 3 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
943	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
944	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
945	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
946	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
947	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
948	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
949	Кухонный рабочий 2 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
950	Мойщик посуды 1 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
951	Мойщик посуды 1 кв. р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
952	Подсобный рабочий 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
953	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
954	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
955	Уборщик производственных и служебных помещений 1 кв.р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
956	Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
957	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
958	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
959	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

960	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
961	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
962	Водитель автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
963	Водитель автомобиля 1-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
964	Водитель автомобиля 1-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
965	Водитель автомобиля 1-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
966	Водитель автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
967	Водитель автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
968	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
969	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
970	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
971	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
972	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
973	Слесарь по ремонту автомобилей 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
974	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
975	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
976	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
977	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
978	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека																							
979	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
981	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
982	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
984	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
985	Фасовщик медицинских изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
986	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
987	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
988	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
989	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечеб-
ной работе

Кузнецов Валерий Николаевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Мирошниченко Марина Николаев-
на

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

(подпись)

Василенко Евгения Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Дегтярёва Ольга Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Василенко Анжелика Игоревна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Водолазская Надежда Алексан-
дровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-
рии

(должность)

(подпись)

Топчий Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2759

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каганов Филипп Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)